

آپ کا اسٹارٹ اپ اس وقت تک فنڈنگ کے قابل نہیں ہے جب تک گاہک ادائیگی نہ کریں۔ ایکویٹی دیے بغیر سروسز آپ کو بیج (سیڈ فنڈنگ) کیسے دے سکتی ہیں؟

سروسز توجہ ہٹانے کا ذریعہ نہیں ہیں۔ یہ سیڈ فنڈنگ کا ایک انجن ہیں۔ سوائے اس کے کہ، ایکویٹی کے بجائے، آپ گاہک کے پیسے، یعنی ریونیو سے فنڈنگ کر رہے ہیں۔

سروسز آپ کو جلد ریونیو لانے، مسئلے کی تصدیق کرنے، اور ایکویٹی دیے بغیر پروڈکٹ بنانے تک زندہ رہنے کا موقع دیتی ہیں۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#)
میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویٹر پچ پیسٹ کریں۔
پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں:

1. "میں سروسز کا استعمال کرتے ہوئے اپنے" پروڈکٹ اسٹارٹ اپ کو کیسے بوٹ اسٹریپ کر سکتا ہوں؟"
2. "کون سا سروس ماڈل میرے پروڈکٹ ویژن" کے مطابق ہے؟"
3. "میں سروسز کمپنی کے طور پر پھنسنے سے" کیسے بچ سکتا ہوں؟"
4. "پروڈکٹ ریونیو کی طرف منتقلی سے پہلے" مجھے کون سے سنگ میل عبور کرنے چاہئیں؟"
5. "1Mby1M ہائبرڈ سروسز ٹو پروڈکٹ" حکمت عملی ڈیزائن کرنے میں میری کیسے مدد کر سکتا ہے؟"
6. "1Mby1M میں شامل ہونے کی لاگت کیا" ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور سے آگاہ کرے گا اور AI آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت کے مینٹر نجی ہے۔ محفوظ ہے۔ 57 AI لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

Your startup isn't fundable until customers pay. How can services seed you without giving up equity?

Services are not a distraction. They are a seed funding engine. Except, instead of equity, you are funding with customer money, aka revenue.

Services let you bring in revenue early, validate the problem, and stay alive long enough to build the product without giving up equity.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "How can I bootstrap my product startup using services?"
2. "What service model aligns with my product vision?"
3. "How do I avoid getting stuck as a services company?"
4. "What milestones should I hit before transitioning to product revenue?"
5. "How can 1Mby1M help me design a hybrid services-to-product strategy?"
6. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.